
令和７年４月吉日
御家族様　各位

医療法人　慈政会
介護老人保健施設　平成園
ＴＥＬ：0280-31-5998

　平素より当施設の運営に際しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　面会の手順等とあわせて、ご確認いただき、申し込みをお願いします。
【面会可能時間】

１Ｆ・２Ｆ利用者 金　１４：００～１６：１５
３Ｆ利用者 木　１４：００～１６：１５
面会時間 ３０分

一度の面会の最大人数 ３名まで
同一利用者様への面会 月２回まで

面会予約期間 当日の一週間前から、前日１２：００まで

【面会手順】
① 前日午前中までに、お電話か来園時に直接面会の予約をいただきます。

②

③

④

（受付）15:20
（面会時間）15：45～

　16：15

（受付）14:40
（面会時間）15：05～

15:35

① ②
（受付）14:00

（面会時間）14：25～
　14：55

　１５歳以下（義務教育終了以前の方）の面会は禁止とさせていただきます

直接面会、負担金額変更のおしらせ

最大６組まで

予約当日、コロナウィルスとインフルエンザの抗原検査、検温、自覚症状の確
認を行います。

検査結果陰性確認後、防護服・アイガードを装着いただき、エレベーターで２階の方は
２０１号室、３階の方は３０１号室にてご面会頂きます。

直接面会に関してお願いしております、検査・予防着等費用負担について、令和７年５月
１日以降より材料入荷価格の変更に伴い、面会に伴う費用をお一人様１回につき１６００
円のご負担をお願いすることになります。費用はその月の利用料に合算させていただき
ます。ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

面会時間の３０分経過、もしくは予約枠の時間終了、退室の申し出によって終了としま
す。面会終了時に着用しましたガウンセット、アイガードを職員へ提出下さい、廃棄い
たします。

　面会は下記のようなスケジュールで行ないます。同室・同時刻にて二組ずつ行います。
　利用者様の体調面等の事情により、面会部屋が変更になる事などがあります、ご了承ください
　抗原検査の結果が出るまでに１５分前後かかります。受付後検査を行い、結果確認後の面会と
なりますので、下記スケジュールを組ませて頂いています。来園が遅れた場合でも、面会終了時
間は変更致しませんのでご注意ください。


